Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 30 de setembro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 080/2019
Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número 041/2019, dos Vereadores Nelson A. Vasconcelos Salvador e Cleiton Telocken, solicitando ao Poder Executivo Municipal, que institua Turno Único contínuo de 06 (seis) horas diárias para os servidores que atuam na Secretaria Municipal de Obras e na Secretaria Municipal da Agricultura, a ser instituído nos meses de janeiro e fevereiro de 2020.
Sala das Sessões, 30 de setembro de 2019.
Paulo Germano Koste
Presidente